
304
305

PC演習室
PC演習室

402 全人教育研究センター

502 教育学部学修室

521 大講義室

606 605

621

521

615612611610

505 504

519

518

517

503 502 501

521

513512511510

620

602

学生ラウンジ

学生ラウンジ

学生ラウンジ

学生ラウンジ

601

505 506

504 503 502

501

405 406

404 403 402

401

208207 209

205206 204
202

203

201

113

きらぼし銀行ATM

108107106105

101102103

B101

104

B104 B103B105

305
306

304 303 302

301

学生ラウンジ

■ 6階

■ 5階

■ 5階

■ 4階

■ 3階

■ 2階

■ 1階

■地下 1階

大学教育棟 20141 大学 1号館2

校舎出入口

男子ロッカー

掲示板

女子ロッカー

男子トイレ

エレベーター

女子トイレ

コピー機

避難経路

緊急電話

多目的トイレ凡 

例

101
102
107

健康教育研究センター

教育学部教材室

Ｂ101 教育学部教材室

面
談
エ
リ
ア

学生
ラウンジ

キ
ャ
ン
パ
ス
マ
ッ
プ

Ⅵ

2020　学生生活ガイド 133

大
学
教
育
棟
2
0
1
4 

／ 

大
学
1
号
館




